
COMUNE DI VINCI 
Città Metropolitana di Firenze 

 
 
 

 
Decreto del Sindaco n.  55/sin del 15 novembre 2021 
 
Oggetto: Approvazione verbale del nucleo di valutazione contenente 
le risultanze e le valutazioni in merito al raggiungimento degli 
obiettivi dei singoli settori al fine dell’erogazione dell’indennità di 
risultato per l’anno 2020 
 
 

IL SINDACO 
 

- VISTO il Dlgs. 150/2009; 
 

- VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi 
approvato con deliberazione G.C. n.31 del 24/04/2008 e ss.mm.ii, ; 
 
PREMESSO che: 
 

- il Piano degli Obiettivi anno 2020 è stato approvato con deliberazione 
della Giunta Comunale n.190 del 10/11/2020; 

- le pesature e gli indicatori di risultato degli obiettivi di gestione 
assegnati con il suddetto Piano sono state approvati con deliberazione 
della Giunta Comunale n.225 del 10/12/2020; 

 
TENUTO conto che con deliberazione della Giunta Comunale n.69 del 
20/03/2018 è stato approvato il nuovo sistema di valutazione contenente la 
metodologia da applicare per la valutazione delle prestazioni dei dipendenti 
titolari di Posizione Organizzativa; 
 
VISTA la deliberazione n.327 del 06/12/2020 relativa all’approvazione delle 
pesature delle Posizioni Organizzative con decorrenza 21/05/2019; 
 
VISTI i nominativi dei responsabili di settore anno 2020: 

 D.ssa CECILIA TOSTI responsabile del settore 1 “Affari Generali ed 
Istituzionali. Servizi alla Persona. Supporto attività anticorruzione e 
trasparenza”, nominata con decreto sindacale n.76 del 31/12/2019 e 
n.29 del 01/07/2020; 

 D.ssa SIMONA MARMUGI responsabile del settore 2 “Economico 
Finanziario e  Gestione Risorse Interne”, nominata con decreto 
sindacale n.77 del 31/12/2019 e n.31 del 01/07/2020; 

 Ing. CLAUDIA PERUZZI responsabile del settore 3 “Uso e Assetto del 
Territorio” , nominata con decreto sindacale n.78 del 31/12/2019  e n.32 
del 01/07/2020; 

 D.ssa  LINDA BENVENUTI responsabile del settore 4 “Contratti, 
Tributi, Attività Produttive e Suap”, nominata con decreto sindacale 
n.79 del 31/12/2019 e D.ssa CECILIA LUCII responsabile del settore 4 



“Contratti, Tributi, Attività Produttive e Suap”, nominata con decreto 
sindacale n.53 del 27/11/2020 dal 01/12/2021 al 30/06/2021; 

 D.ssa ROBERTA BARSANTI responsabile del settore 5 “Attività 
Culturali”, nominata con decreto sindacale n.80 del 31/12/2019 e n.30 
del 01/07/2020; 

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 46 del 17/09/2019 di nomina del Componente 
esterno del Nucleo di Valutazione;  
 
VISTA la “Proposta di valutazione delle prestazioni e dei risultati delle 
Posizioni Organizzative” presentata dal nucleo di valutazione in data 
18/10/2021, integrata in data 12/11/2021. 
 
 

DECRETA 
 

1. DI APPROVARE le risultanze e le valutazioni contenute nella “Proposta di 
valutazione delle prestazioni e dei risultati delle Posizioni Organizzative” 
presentata dal nucleo di valutazione in data 18/10/2021, integrata in data 
12/11/2021  in merito al raggiungimento degli obiettivi dei singoli settori al 
fine dell’erogazione dell’indennità di risultato per l’anno 2020 e conservata 
agli atti dell’ufficio Personale; 

 
2. DI DEMANDARE all’Ufficio Personale la liquidazione della corrispondente 

indennità di risultato e l’adozione degli atti conseguenti. 
 

 
IL SINDACO 

GIUSEPPE TORCHIA 
  

 
 
 

 
 


